nià cum rupluiA laboianlem, el mox chi-
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Eà orante
nvae sitrealJbus

sororibus appa-

Super aquas
oraosKiccis vcs-

liba; ogredilur.

PXULU

ims.0 tradendum extrema reniedia adhi-

hituro , statini simililer ancilla Chiisti

sanavit.

I I-3. Ac Sanilae aiixiliiini implorando

oiiviani illi l'acta ibemina qiiaedam, An-

jieioUa nomine, quae ex aiticulari morbo

bracini usum absque spe sanilalis per-

diderat, illieo convahiil.

I I i. Dedii quoque admiiabiliter per

illam Dominus escam esurientibus , et

opera, quae ipse fecit , innovavil. Cum
in monasterio agerel Oblatam, conligit

aliquando , ut sororibus , lune numero

undecim , sub refectionis horam panis

paucula solum tVagmenta, (piae vix tri-

bus reOciendis suffìcerent, esse cognosce-

ret, quamobrem, caeteris valde soliicilis,

sola ipsa immota Dominum provisuruni

inquit, positisque fragmentis super men-

sam benedixit, et comederunt omnes a-

genles gratias Deo , ac saturatae sunl ,

lanlumque panis superl'uil, ni canistrum

impleretur.

I 15. Ad haec, cum ex iisdem soro-

ribus complures extra Urbem, ligna pa-

randi causa, mense ianuario essent , ac

prae labore sitirent, et ad aquam hau-

liendani ullam ex iis procul ire Fran-

cisca honestum non duceret, in Domino
sperare illas iubet, Dominumque provi-

surum pariter affirmat : tum vero statini

ad vicinali! arborem conversae , vitem
,

et in ea tantum iivac adspiciunf, utsuum
unaquaeque iiolruin , iussu Franciscae

gralias Deo agentis, decerperc, ac sitini

exlinguere poluerit.

§ 16. Elementa quoque non semel

bealae Franciscae sanctitatis lestimonium

dederunl. Primuni cnim, cum in vigilia

sanctorum apostolorum Pclri ci Pauli a

visitandà apostoli Pauli basilica, nonnul-

lis ex sororibus comitala , rcverteretur,

in proximain vineam suani cimi stetissel,

ibiquc ad aquac rivum sedissot, mentem-

que Icvasset ad Deum, in cxlasim rapla,

s V pp, 495

I

super labentem aquam, minime adver-

I

lens, genua tlexit, nec modico tempore

1

aqua circumsepta perstitit : poslquam

; vero ad se rediit, siccis vero veslibus ex

!
afquà egressa est. non secus ac si illam

1

non altigisset. Simili deinde miraculo

i

eodeni anno, et loco B. Virginia Mariae

boras recitans, Ancilla Dei bonorilìcata

: est, maximo enim imbre in aperto op-

:

pressa,- orare nihilominus perseveravit
,

et comitibus omnibus madidis, sola ma-

defacta non est.

I 17. Polens etiaiu t'uit, caelestis gra-

tiae dono, secreta cordium cognoscere.

Etenim Laurentium Tuccii filium adole-

scentcm a proposito occidendi gladio

linguae Franciscum Sclavium educalo -

rem suum revocavi!, Christiana cbaritato

illuni corripiendo, et a conceplo peccalo

dehortando, quod nulli revelaverat.

I 18. Simili spiritu mortem inopina-

tam incoluniis infantis, quasi praevidens,

vilani illi aeternani procuravit. Nam bora

secundà noclis, quae diem natalem eius-

dem infantis sequuta est, domo praeler

morelli egressa , slimulo charitalis et

gralià Spirilus Sancii, quae tarda nescit

molimina , impellentibus , intempestiva

sollicitudine, ut caeteris videbatur, cum

nulla accelerandi baplismi apparerei

causa , ut stalim baplizarelur curavit
;

post l)ai»tisma vero subilus intltnteni mor-

bus, quem mors consequuta est, occulto

Dei iudicio invasil. Et bis quidem signis

inter caclera clarificavit Dominus famu-

lam suam in servitule corruplionis vitae

buius degentem.

I 19. Poslquam vero ab bac servitule

in libertatem gioriae liberata est , ipso

die dormilionis eius, quae Urbem uni-

versani commovit , et duobus sequenti-

bus, quibus dicbus eius corpus inhuma-

tum fiiil in ecclesia sanelae Mariae Novae

nuncupatà, simili miraculo, quo Sanclo-

rum suornni corpora non semel liono-

.\n. C. 1608

Mitrluae cor-
pus suavi odore
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ravit, Franciscae eliam corpus honorare

dignatus esl Dominus. Tanlis cnim odo-

ribus fiagiavil, ut omnia odoratis llori-

hus leleita visa l'uisse, acla teslcnlur.

Miw.uioquo I ^0. Multa exinde Ancillac Dei san-

quorum luu.a ctimonuic pracclara niiracula lidem le-

ccrunl. (.omplurcs eniiii gravissimis ci

extreiTiis moibis' opom, quam in medi-

(.'inae auxiliis inveniie non potuerunl, in

cius voi libri boraruiu B. Mariae Virginis

vel veslium contaclu, per eius merita et

intercessionem
,
praesentaneam invene-

runl.

Muiiiri MMiiii 21. Constai enim inter caelera Vitcr-

biensern l'oeminam Auguslinam Angeli

iippitudine, quae visum illi ademeral,

panno oculis admoto, (pio sacrac Fran-

ciscae corpus conteclum lucrai , subito

sanalam.

Pesie lufiHuni § "22. Et llicronvuiuni quemdam aro-
liheiavil. "

. -Ili
matariuni, qui peste laborabat, in arti-

culo mortis, eiusdem Sanclae veste su-

perinieclà, ac voto eidem liicto, subilo

simililer convaluisse.

Febriaiieraiu § 2."{. Aliaiii vei'o l'ocininam febri cuni
brevi m'iiihiiaui

,
. . , , . . ,

sauavii. plcurilide ad perniciem procedente al-

feclam, cui medicus ncque ad sequenlem

diem vilam promitlebal, Franciscae velo